

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211200557 vom 03.12.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40542		<b>Zurrhurt m. Ratsche 50 mm, 3,5</b> Zurrhurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 3,5 m, 800 daN, Schlitzbeschlag, für Kombizurrschiene, orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	13,44	26,88
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211200557</b>							<b>26,88</b>
			Lieferungsnr. DI211200578 vom 03.12.2021: Externe Belegnr. W2117907:				
3	10118		<b>GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	200	Stück	0,17	34,00
4	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	4,24	42,40
5	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	7,25	14,50
6	90084		<b>BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	7,25	14,50
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211200578</b>							<b>105,40</b>
			Lieferungsnr. DI211200661 vom 06.12.2021: Externe Belegnr. W2117952:				
8	40027		<b>Schloss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,88 kg	12	Stück	3,25	39,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211200989

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211200661</b>							<b>39,00</b>
Lieferungsnr. DI211201010 vom 08.12.2021: Externe Belegnr. W2118117:							
10	20139		<b>DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 1,90 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA210028912 *** Ihre Belegnr.: TEL AD . G.KEMPER	1	Stück	28,48	28,48
11	40708		<b>BÜNTE Reparaturset</b> BÜNTE Reparaturset, mit für Stützfuß 407021/407022/407023	1	Stück		
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg							
12	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201010</b>							<b>28,48</b>
Lieferungsnr. DI211201037 vom 08.12.2021: Externe Belegnr. W2117990:							
13	402494		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	10	Stück	7,50	75,00
14	402493		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 4,00 kg</b>	10	Stück	4,35	43,50
15	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201037</b>							<b>118,50</b>
Lieferungsnr. DI211201187 vom 09.12.2021: Externe Belegnr. W2118193:							
16	80627		<b>Stoßdämpfer f. 200 V,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,90 kg</b>	2	Stück	34,80	69,60
17	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201187</b>							<b>69,60</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>387,86</b>
19% MwSt.							73,69
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>461,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211200989

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200989 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,985

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland